様式第 19号

課 長 主 査 課長補佐 係 長 担  当 回   議

令和  年（  ）  月  日

出雲市長           様

住所

受注者   氏名

TEL

現場代理人及び主任技術者等変更通知書

 このことについて、下記のとおり変更したので通知します。

記

１． 工 事 名

２． 工 事 場 所  出雲市    町    地内

３． 契約年月日  令和  年（  ）  月  日

４． 変更理由  死亡・傷病・退職・その他（その他の場合は下記に理由を記載する）

（理由：                                ）

５． 変更内容

 変 更 前 変 更 後 資 格 区 分

現 場 代 理 人

（ 生 年 月 日 ）
（      ） （      ）

[専任の ]主任技術者

（ 生 年 月 日 ）
（      ） （      ）

専 門 技 術 者

（ 生 年 月 日 ）
（      ） （      ）

[監理技術者証の交付を受けた専任の]

監 理 技 術 者

（ 生 年 月 日 ） （      ） （      ）

監 理 技 術 者 補 佐

（ 生 年 月 日 ）
（      ） （      ）